UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
–––––––––––––––--––––––––––

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

      Số:           /SKHĐT-ĐT

              Bình Phước, ngày       tháng 3 năm 2021

V/v tham mưu UBND tỉnh ban

hành văn bản về đẩy mạnh thực

hiện và giải ngân vốn đầu tư

công năm 2022

                 Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 08/01/2022 của Chính phủ về nhiệm

vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân

sách nhà nước năm 2022 và Chương trình hành động số 38/CTr-UBND ngày

17/02/2022 của UBND tỉnh.

Căn cứ kết quả giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công ước 3 tháng đầu năm 2022

và tình hình thực tế của địa phương, Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu UBND tỉnh

xem xét ban hành văn bản chỉ đạo đẩy mạnh thực hiện giải ngân vốn đầu tư công năm

2022 (gủi kèm theo dự thảo Văn bản).

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định ban hành

văn bản.

                                                                          GIÁM ĐỐC

 Nơi nhận:
- Như trên (kính trình);

- Ban Giám đốc sở;

- Lưu: VT; P.ĐT (N).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T14:15:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Sá<vosa.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T14:35:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T14:35:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T14:35:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!